
ZARZĄDZENIE Nr 335/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z § 5 ust. 3 zarządzenia Nr … Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie zasad nieodpłatnego przekazywania, darowizny oraz 
likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzania likwidacji 
zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego, będących w dyspozycji Urzędu 
Miasta Bolesławiec, w następującym składzie:
1) Grażyna Reguła - Przewodnicząca Komisji,
2) Paweł Maciejczuk – Zastępca Przewodniczącej Komisji,
3) Damian Nitarski – Członek Komisji,
4) Bogusława Piotrowska – Członek Komisji,
5) Stanisław Błaszczak – Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 449CBC65-BD1D-40FD-AD74-AD5F05B08BA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na konieczność dokonania licznych aktualizacji i uzupełnienia zapisów, zawartych
w zarządzeniu Nr 158/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie powołania
stałej Komisji Likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji składników
majątkowych w Urzędzie Miasta Bolesławiec, podjęto decyzje o wydaniu nowego zarządzenia
Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie zasad nieodpłatnego przekazywania, darowizny oraz likwidacji
zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta Bolesławiec.
Zarządzenie to przewiduje, że Prezydent Miasta powoła nową Komisję likwidacyjną w Urzędzie. GR/GR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 449CBC65-BD1D-40FD-AD74-AD5F05B08BA4. Podpisany Strona 1




